
 
 
   
 

Sprawa nr  ZP/73/2023   

Łódź, dnia 07.09.2023 r.    

   

 

„Dostawa ureterorenoskopu dla Kliniki Chirurgii i Onkologii Dziecięcej Uniwersyteckiego 

Centrum Pediatrii im. M. Konopnickiej Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi” 

  

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia  

  

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

Zamawiający wyjaśnia co następuje:   

  

Pytanie Nr 1: Dotyczy załącznika nr 1, (Parametry techniczne - Opis przedmiotu zamówienia), tabela (Wymagania 

techniczne i eksploatacyjne) pkt. 28 tabeli. 

Czy Zamawiający w ramach zachowania konkurencyjności i równego traktowania oferentów  zgodzi się na 

wydzielenie do odrębnego pakietu „Włókna laserowe z rozpoznawalnym  czipem RFID kompatybilne z Laserem 

Litho QUANTA SYSTEM – Laser Holmowy będącego w posiadaniu Zamawiającego. Średnica włókien 272 µ- 3 szt.”? 

Zwracamy uwagę, że obecny opis tego parametru SWZ (bez wyłączenia w/w włókna do odrębnego pakietu) 

ogranicza możliwość złożenia oferty innym oferentom, preferując w sposób jednoznaczny jedynego możliwego 

dostawcę? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie dodatkowego pakietu. Zgodnie z opisem 

w SWZ.  

 

Pytanie Nr 2: Dotyczy załącznika nr 1, (Parametry techniczne - Opis przedmiotu zamówienia), tabela (Wymagania 

techniczne i eksploatacyjne). 

Czy Zamawiający wymaga w postępowaniu zapewnienia bezpłatnych przeglądów serwisowych  w okresie gwarancji 

wykonywanych przez autoryzowany serwis (autoryzacja potwierdzona dokumentem wystawionym bezpośrednio 

przez producenta)? Wskazujemy, że brak takiego wymogu nie zapewni Zamawiającemu prawidłowej obsługi 

serwisowej oraz posprzedażowej sprzętu. Tylko podmiot posiadający autoryzację producenta, dysponującym 

przeszkolonym personelem i używający oryginalnych części zamiennych jest w stanie utrzymać wyrób w należytym 

stanie technicznym, zapewniającym właściwe funkcjonowanie sprzętu oraz bezpieczeństwo pacjenta? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem w SWZ. 
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